
オーガニック ティースパークリング

上記税込み価格に 10% のサービス料を頂戴いたします。

食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申しつけください。

GIN

タンカレー No.10

モンキー47

Tanqueray No.10

Monkey 47

1000

2200

SHOCHU

酒造　- 朝倉 - 

SG焼酎　- 芋 - 

豊永蔵 カルダモンTAKE7

1000

1200

900

Asakura

The SG Shochu Imo

Toyonagagura Cardamon TAKE7

Tax is included. A service charge(10%) will be added to your bill.

If you have any form of FOOD ALLERGY, please notify our staff. 

Chandon Garden Spritz

WHISKY

現在、世界で 230 本のみの生産

ダークチェリーやレーズンの風味

私たち Plan Do See の店舗のみお楽しみいただける

シングルモルトウイスキー

桜尾SINGLE CASK ＃6001
2100Sakurao SINGLE CASK ＃6001

イチローズモルト

Ichiro's Malt 1300

Organic Tea Sparkling
オーガニック ティースパークリング

南アフリカ産の有機ルイボスにハイビスカスの甘く

華やかな香りを合わせ すっきりソーダで仕上げています

シャンドンガーデンスピリッツ

1100

SEASONAL

SIGNATURE

マロンアレクサンダー

Maron Alexander

Hennesy, White Cacao, Maron Cream, Freash Cream

1500

Sparkling Wine, Navel Orange, Blood Orange, Natural Bitters

WINE

BEER

COCKTAILS

レモンサワー

カンパリソーダ

フルーツサングリア

ジントニック

モスコミュール

Lemon Sour

Campari soda

Fruits Sangria

Gin Tonic

Moscow Mule

900

900

900

900

900

DESSERT COCKTAIL

NON-ALC DRINK
Suntory All Free

Zero Tondo Sparkling

Apple Ginger

サントリー オールフリー

ゼロトンド スパークリング

アップルジンジャー

モルツ

コロナエキストラ

ハイネケン エクストラ コールド

ハートランド

ヒューガルデンホワイト

ギネス エクストラ スタウト

ペローニ

900

950

950

950

950

950

950

The Malt's (Draft)

Corona Extra

Heineken Extra Cold

Hertland

Hoegaarden White

Guinness Extra Stout

Peroni

★

Moet et Chandon

Sparkling

Red Wine

White Wine

モエ エ シャンドン

スパークリングワイン

赤ワイン

白ワイン

1900

1000

1000

1000

★

★

★

★

ブラックルシアン

カルーアミルク

ベイリーズミルク

リモンチェッロ

ラスティネイル

ゴッドファーザー

朝倉ゴッドファーザー

Black Russian

Kahlua with Milk

Baileys with Milk

Limoncello

Rusty Nail

Godfather

ASAKURA Godfather

1000

1000

1000

1000

1100

1100

1300

★

★

★

HAPPY HOUR
16:00～19:00

Marked is 500yen.★

800

800

900

800

(Large Size +400)

(Draft Only Large Size +400)

SCOTCH WHISKY
1200

1200

1500

1400

1300

1200

1400

1500

ザ グレンリベット12年

グレンフィディック12年

グレンモーレンジ10年

オーバン 14年

ボウモア 12年

ラフロイグ 10年

アードベッグ 10年

ラガヴーリン 16年

The Glen Livet 12Years

Glenfiddich 12Years

Grenmorrangie 10Years

Oban 14Years

Bowmore 12Years

Laphroaig 10Years

Ardbeg 10Years

Lagavulin 16Years

JAPANESE WHISKY
1200

1400

1500

1500

1300

1600

1600

1600

3800

知多

碧

宮城峡

余市

竹鶴 

白州

響

山崎

山崎 12年

Chita

Ao

Miyagikyo

Yoichi

Taketsuru 

Hakushu

Hibiki

Yamazaki

Yamazaki 12years

BLENDED WHISKY

シーバスリーガル 12年

オールドパー 12年

ジョニー ウォーカー ブラック

ジョニー ウォーカー ブルー

ロイヤルハウスホールド

Chivas Regal 12Years

Old Parr 12Years

Johnnie Walker Black

Johnnie Walker Blue

Royal House Hold

1200

1400

1100

2600

6000

AMERICAN WHISKEY
1000

1100

1100

1300

1100

1100

1100

I .W.ハーパー

フォア ローゼス ブラック

ワイルド ターキー 8年

ブラントン

メーカーズ マーク レッド

オールド グランダッド

ジャック ダニエル

I.W.Harper

Four Roses Black

Wild Turkey 8Years

Blantons

Maker's Mark Red

Old Grand Dad 114

Jack Daniel's

SWEET DREAM 60000

Hot Sangria
ホットサングリア

900



on the deck　-Bar lounge-

毎週金曜日と音楽やアートなどのイベント開催時は、1名様 500 円の MUSIC チャージを頂戴いたします。

Every friday when music or art events are held, there will be a MUSIC charge of 500 yen per person.

LIGHT MEALS

700

900

Laphroaig “Ganache Chocolate”

Basque Cheesecake
ラフロイグ 生チョコレート

バスクチーズケーキ

JUNK MEAL

ミラノ風 マルゲリータ
Milanese Style Margherita 1200

おまかせ3種盛り合わせ

ミックスナッツ

ポテトチップス

ビーフジャーキー

Assorted 3 kinds Meal

Mixed Nuts

Potato chips

Beef Jerky

1200

500

500

800

ドライフルーツ

レーズンバター

生ハムの盛り合わせ

チーズの盛り合わせ

700

800

1300

1500

Dried Fruits

Raisen Butter

Assorted Prosciutto

Assorted Cheese

DESSERT

ASK

※21 時以降テラスのみでの利用

CIGAR
シガー

当店で購入いただいたシガーのみお楽しみいただけます

本数に限りがありますのでお求めの際はスタッフにお声掛けください


